MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 02/2021

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 03.02/2021

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais e supervisionado pela comissão organizadora do
Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 246/2021, de 04 de Março de 2021,
publicada em órgão oficial de imprensa na data de 05 de Março de 2021,

TORNA PÚBLICO

I – O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS, do Processo de Seleção Simplificado –
PSS para profissionais de saúde, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas em Edital, conforme segue:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE PONTOS

013 ANA PATRÍCIA DA SILVA LIMA
CAVALCANTE

141610570 07/07/1983 25

056 VALERIA APARECIDA GATO 81140782 30/03/1979 20

075 SANDY MANENTI 105205112 20/12/1991 13

072 LUANA CRISTINA DAMBRÓS 9.370.864-4 23/07/1991 10

040 VALTER EDUARDO FERREIRA DE
NOVAIS

111684111 22/05/1995 10

067 IVETE LENHARDT MATTE 37681741 29/07/1966 00

030 ANDRÉIA VANESSA BAMBERG
ALMADAZ

105949332 05/06/1995 DESCLASSIFICADO

020 ARUANAN MARCELO ROSSETO 107273344 23/10/1988 DESCLASSIFICADO

018 BRUNO ACHOCARROS SANTIAGO 001874379 22/06/1991 DESCLASSIFICADO

026 CAROLINE INÊS DRESCH
VENNIGKAMP

110109520 09/03/2000 DESCLASSIFICADO

058 JOYCE DA SILVA ROSA 123099907 14/02/1991 DESCLASSIFICADO

085 MAIARA BONFIM DA SILVA 127409293 07/11/1998 DESCLASSIFICADO

044 MICHELLI ZANATTA 126360550 07/03/2003 DESCLASSIFICADO

127 VALBA ALMEIDA 1550210-4 13/02/1974 DESCLASSIFICADO

ENFERMEIRO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE PONTOS

051 PATRICYA PRIESNITZ FIETZ 79439380 02/06/1988 29

063 GLAYCE MARCELA NEGRI 8586664-8 22/01/1984 00

024 CRISTIANE SIMONE SCHULZBACH 85552791 20/07/1985 DESCLASSIFICADO

002 CRISTIANE SUELEN DOS SANTOS 8353718-3 04/10/1985 DESCLASSIFICADO

074 DAYENE PAMELA DE SOUZA BAZAN 001633525 26/11/1988 DESCLASSIFICADO

032 DIONE MARCELO STASSUN SULZBACH 19785763 29/08/1988 DESCLASSIFICADO

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

036 FERNANDO ALVES SANTANA 4745333 28/12/1988 DESCLASSIFICADO

010 GRAZIELA NASCIMENTO DE SOUZA 72801288 07/11/1981 DESCLASSIFICADO

015 JESSICA SCHAEDLER 79655961 08/03/1996 DESCLASSIFICADO

069 LETÍCIA ALFONSA AZUAGA OLMEDO
TAVARES DA SILVA

001542100 22/09/1986 DESCLASSIFICADO

128 LIDIANE DA SILVA EVARISTO 6671548 19/07/1994 DESCLASSIFICADO

068 LUCINEIA BERNARDO DA SILVA 158101211 14/11/1976 DESCLASSIFICADO

012 MARIA LOURENÇO DE SOUZA 69574602 25/10/1973 DESCLASSIFICADO

122 MARILEI GRUNEVALD 42235776 22/06/1967 DESCLASSIFICADO

047 MARLI INÊS BRAUN DA SILVA 4.877.458-0 09/11/1968 DESCLASSIFICADO

005 NAYANA FERREIRA GARCIA 83607963 07/12/1986 DESCLASSIFICADO

104 RAFAEL MINHOS DE SOUZA ROCHA 29454662 24/02/1996 DESCLASSIFICADO

011 ROSELI ORDIG 71198170 16/03/1978 DESCLASSIFICADO

112 TATIANE ROHDEN SCHORR 89244943 26/09/1989 DESCLASSIFICADO

025 THAIS HELENA HAUBENTTAL IMMIG 56716726 06/09/1984 DESCLASSIFICADO

MÉDICO T4 – PEDIATRA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE PONTOS

089 TALITTA OLIVEIRA CARVALHO 348959539 21/10/1986 13

039 PAULA BRAGATO FUTAGAMI 79598852 04/06/1990 10

113 MARINA KOTTWITZ DE LIMA SCREMIN 7256414 11/02/1988 DESCLASSIFICADO

MÉDICO T12 – CLÍNICO GERAL

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE PONTOS

124 BRUNO REVAY CHAVES 855758 18/05/1986 13

083 DAIANE ALINE WOHLEMBERG 95265472 09/12/1986 DESCLASSIFICADO

048 FABIANA PACHECO DE PAULA GUEDES 1212097 26/07/1978 DESCLASSIFICADO

126 HENRIQUE REIS NHEPES 9279662-0 14/05/1990 DESCLASSIFICADO

091 JULIA RICARDI SCHERER 87641317 29/04/1992 DESCLASSIFICADO

052 LETICIA DE ABREU WIEDMER DE
SIQUEIRA

125318886 09/01/1997 DESCLASSIFICADO

097 MATHEUS SANTANA SCHWAAB 103565111 13/03/1996 DESCLASSIFICADO

108 PATRICIA LUCIANE ALVES RINGENBERG 29314521-0 26/07/1977 DESCLASSIFICADO

120 VICTOR MANUEL REYES GOLACHECA 15.727.383-3 17/01/1984 DESCLASSIFICADO

123 YASMIN PADILHA 11.071.481-5 31/10/1997 DESCLASSIFICADO

PSICÓLOGO

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE PONTOS

100 CLAUDIA TAIS LODI 123334043 02/11/1991 23

114 MÁRCIA ANDRÉIA SCHNEIDER 6237988 09/04/1986 19

041 CRISTIANE MICHELE DOS SANTOS 58921076 30/05/1976 10

084 BÁRBARA RAYELE KOZERSKI KUNZLER 124803594 18/03/1997 04

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

080 ANIELI RORIG TEIXEIRA 81995613 02/12/1989 DESCLASSIFICADO

037 BARBARA UHLMANN MENEGASSI 132877491 05/03/1997 DESCLASSIFICADO

117 CLAIR MATTES 992530 19/05/1957 DESCLASSIFICADO

134 DAYANE PELISSARO PEREIRA 10992203-0 22/02/1998 DESCLASSIFICADO

034 EMANUELLE BEATRIZ ZIMMER 98542779 16/03/1996 DESCLASSIFICADO

094 FABIO OSMAR DURREWALD 72997883 26/08/1981 DESCLASSIFICADO

050 GABRIELA INÊS KUHL BRITO 145780446 27/03/2001 DESCLASSIFICADO

103 JESSICA WEBER MONTEIRO 101544508 09/03/1991 DESCLASSIFICADO

073 JHENIFER DOS SANTOS OLENIKI 95292461 13/08/1994 DESCLASSIFICADO

088 JOEL VASSÃO 1.832.069-0 07/11/1958 DESCLASSIFICADO

008 LUCIA RODRIGUES PEREIRA 722695-2 28/10/1976 DESCLASSIFICADO

136 RENNAN LIMA MARTINS DE CASTRO 2312762 02/10/1989 DESCLASSIFICADO

092 SORAYA AFONSO CORNELIO 6.018.841-6 19/09/1973 DESCLASSIFICADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

Nº DE PONTOS

055 ALEXANDRO SCHINDLER HERCH 94769027 21/05/1985 51

057 LENIR FROHLICH 46221583 26/03/1966 50

007 SARA ALEXANDRA SCHIRMANN 8.808.779-8 04/10/1984 33

087 SILVANE DE OLIVEIRA CARDOSO 9100402685 13/01/1990 28

001 SILVANA PICKLER MASSING 95407390 28/01/1989 26

135 IRANI AREND PEREIRA 40520331168 17/02/1965 22

110 MARGUITA FISCHER KEHL 7.197.529-0 16/05/1979 22

065 JENYFER REGINA POLICARPO
ALBUQUERQUE DA SILVA

129146630 30/04/1995 20

053 ANA PAULA DA SILVA REITTER 5811963-6 09/08/1973 18

066 DAVI ORIEL DA ROSA 12.762.298-1 22/06/1993 13

006 DIRCE NOEMI NATH 4367990-2 21/01/1969 10

125 GLACI KUNTZEL WUNDRAK 6830578-0 07/11/1977 10

043 JAQUELINE SOUZA DA CRUZ 127152519 11/01/1994 10

076 NATALIA FRANCIELI KOCH 10.403.866-2 09/01/2000 10

106 GENÉSIO ROBERTO STORMOWSKI 2495224-9 14/01/1969 00

022 MÁRCIA CRISTINA GRUNERT 11042211-3 17/06/1993 00

137 ADRIANA APARECIDA PAGANI 78951109 14/03/1981 DESCLASSIFICADO

130 ADRIANA BISPO DE SOUZA 001779666 27/10/1990 DESCLASSIFICADO

033 ADRIANE LUIZA PASSIG 98540440 17/06/1986 DESCLASSIFICADO

138 ALINE GONÇALVES DOS SANTOS 143793583 26/05/1999 DESCLASSIFICADO

029 ANDRÉ OSVALDO PEREIRA 50775763 17/09/1976 DESCLASSIFICADO

111 ANGÉLICA DA SILVA DE LIMA 130111610 08/03/1993 DESCLASSIFICADO

099 ANI LIZE LOFF ANTONELO 106539405 03/11/1992 DESCLASSIFICADO

021 BELKIS EDWIRGES POSSAMAI 5095028-0 09/01/1970 DESCLASSIFICADO

023 DAIANE DENISE PARECY 131653158 19/03/1999 DESCLASSIFICADO

062 DANIELA LERMEN 86067498 26/06/1987 DESCLASSIFICADO

059 DÉBORA BREIER 4120698446 03/06/1998 DESCLASSIFICADO

109 EDUARDA TEIXEIRA GRUTZMANN 129484837 10/06/1995 DESCLASSIFICADO

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

004 ELIANE GONSALVES DE AZEVEDO 8136248237 05/01/1987 DESCLASSIFICADO

009 ELIZANDRA VIERGUTZ 154361553 05/06/1994 DESCLASSIFICADO

101 FABIANA FRANÇA BARBOSA JONER 158519127 20/04/1986 DESCLASSIFICADO

003 FABIANE BORCHERT SCHUMANN 10852265-8 12/06/1993 DESCLASSIFICADO

038 GABRIELE DA VEIGA DE ALMEIDA 130723608 09/06/1998 DESCLASSIFICADO

090 GABRIELE DE LIMA BLOEMER 141785117 17/01/2002 DESCLASSIFICADO

054 JANETE FERNANDES DE OLIVEIRA 77462945 21/10/1976 DESCLASSIFICADO

019 JAQUELINE FERNANDA KROHN 12.545.140-3 11/11/1994 DESCLASSIFICADO

064 JESLAINE FHYNBEEN GOMES 137473739 14/10/1996 DESCLASSIFICADO

105 JESSICA VORNES RODRIGUES 109128678 08/07/1993 DESCLASSIFICADO

096 JOSIANE PEREIRA PADILHA 1250188 24/12/1991 DESCLASSIFICADO

028 JULIANA STRIEDER 96758391 04/07/1995 DESCLASSIFICADO

078 JUSSARA TEREZINHA DA ROSA 63291315 12/08/1967 DESCLASSIFICADO

121 KATIUSCE DANIELLE RITTER 95660851 12/04/1985 DESCLASSIFICADO

116 LARISSA CAMILA BARBOSA 128146156 30/04/1993 DESCLASSIFICADO

132 LIZETE SCOLARI CORONADO 66779220 14/06/1974 DESCLASSIFICADO

079 LOVANI COLOMBELLI 64928511 05/05/1972 DESCLASSIFICADO

139 LUMA BARBOSA MELLÃO DE MOURA 105180209 09/06/1990 DESCLASSIFICADO

077 MAIARA TAIANE GEHLEN 94487714 27/04/1989 DESCLASSIFICADO

098 MARCIA MADALENA RAMBO DE LIMA 78630426 07/06/1981 DESCLASSIFICADO

071 MARIA CRISTIANE GOMES 12503900-6 11/04/1990 DESCLASSIFICADO

031 MARIA PAULA COUTINHO LOPES 110417438 19/04/1999 DESCLASSIFICADO

118 MARLIZE APARECIDA NEUMANN 6748919-5 09/03/1975 DESCLASSIFICADO

093 MICHELI PATRICIA BARRIO 102378296 27/03/1992 DESCLASSIFICADO

115 MOISÉS DE ARRUDA 55972435 01/06/1969 DESCLASSIFICADO

049 NEUSA BEATRIS ORTIZ 46405773 01/07/1968 DESCLASSIFICADO

129 PAMELA CAROLINE DA CRUZ LERNER 138013626 24/03/1997 DESCLASSIFICADO

140 PETTERSON DIEGO OSS EMER 110418272 10/03/1992 DESCLASSIFICADO

119 REJANE FERRACIOLI CANCIO DA SILVA 68958113 25/02/1977 DESCLASSIFICADO

046 ROSANE FÁTIMA DALAMARIA 66274586 01/03/1975 DESCLASSIFICADO

107 ROSEMERY KERBER 49987374 16/06/1970 DESCLASSIFICADO

095 SABRINA DE ANDRADE DIEDRICHS 001964395 18/04/1996 DESCLASSIFICADO

082 SAMANTHA MORGANA GONÇALVES
DAMA

958.646-0 01/09/1986 DESCLASSIFICADO

081 SARA BEATRIZ FACHINI 145391083 21/05/2000 DESCLASSIFICADO

131 SHEYLLA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 92006001256 04/06/1977 DESCLASSIFICADO

027 SILVANE FRACASSO WEBER 89766591 13/12/1982 DESCLASSIFICADO

141 STEPHANYE ALINE BLEICH DIAS 105949820 30/11/1993 DESCLASSIFICADO

017 TAMARA KELLI DE OLIVEIRA 94545072 18/07/1991 DESCLASSIFICADO

070 TÂNIA CORREIA DOS SANTOS 100396483 12/04/1989 DESCLASSIFICADO

045 TATIANE SIMOES DE MORAES 2071867 16/11/1995 DESCLASSIFICADO

133 TAYNARA CRISTINE ZALESKI CANCIAN 102360303 06/10/1993 DESCLASSIFICADO

102 UDERICO DA SILVA SOARES 87907813 13/11/1984 DESCLASSIFICADO

061 VIVIANE MARA DE OLIVEIRA 84498550 24/03/1984 DESCLASSIFICADO

 MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

II – Nos casos de igualdade da pontuação, foi aplicado o critério de desempate – maior idade.

III – Os candidatos que não apresentaram títulos foram desclassificados do processo.

IV – O candidato que discordar da pontuação obtida deverá apresentar recurso no setor de
Protocolo da Prefeitura Municipal, munido do comprovante de inscrição e documento de
identificação oficial com foto, impreterivelmente no dia 19 de abril de 2021, no horário de
expediente da Prefeitura, das 8h00 às 11h45min e das 13h15min às 17h.

V – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

  Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 15 de abril de
2021.

 MARCIO ANDREI RAUBER                      SIMONE CARINE GERKE RAIMUNDO
                 Prefeito                                             Presidente da Comissão Organizadora